各　　位

会社名 クボテック株式会社

代表者名 取締役社長　久保　哲夫

（コード番号7709　東証　第1部）

問合せ先

（ＴＥＬ.　06-6443-1815　）

(訂正・数値データ訂正あり)

「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

　平成24年5月14日に発表いたしました「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」について一部誤りがありましたので、

下記のとおりお知らせいたします。　また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

　なお、訂正個所は下線で表示しております。

　　 記

〔訂正個所〕

「平成24年３月期決算短信〔日本基準〕(連結)」

サマリー情報2ページ

（参考）個別業績の概要

　平成24年3月期の個別業績（平静23年4月1日～平成24年3月31日）

　　(2)個別財政状態

(訂正前)

24年3月期

23年3月期

(訂正後)

24年3月期

23年3月期

6,121

百万円 百万円

総資産 純資産

百万円

5,616

6,121 1,867 30.5 13,565.89

円 銭

5,616 1,637 29.2 11,891.35

自己資本比率

＜後略＞

＜後略＞

総資産 純資産 自己資本比率

％

29.2

1,867

百万円 ％

平成24年6月26日

30.5

1株当たり純資産

円 銭

1株当たり純資産

11,891.36

13,565.89

取締役管理部長　柿下　尚武

1,637

- 1 -

添付資料20ページ

　4.連結財務諸表

　　(8)連結財務諸表に関する注記事項

　　　(連結損益計算書関係)

(訂正前)

※2　販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額は次のとおりであります。

給料手当 千円 千円

退職給付費用

支払手数料

広告宣伝費

減価償却費

貸倒引当金繰入額

賞与引当金繰入額

(訂正後)

※2　販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額は次のとおりであります。

給料手当 千円 千円

退職給付費用

支払手数料

広告宣伝費

減価償却費

貸倒引当金繰入額

賞与引当金繰入額

以上

＜後略＞

前連結会計年度
(自　平成22年４月１日

　至　平成23年３月31日)

当連結会計年度
(自　平成23年４月１日

　至　平成24年３月31日)

90,895

35,296

26,215

7,673

-

105,609

9,260

＜前略＞

＜前略＞

＜後略＞

30,381

31,280

14,860

26,215 31,280

前連結会計年度
(自　平成22年４月１日

　至　平成23年３月31日)

当連結会計年度
(自　平成23年４月１日

　至　平成24年３月31日)

411,187 467,675

6,584 18,288

90,895 105,609

35,296 30,381

411,187

6,584

467,675

18,288

7,673 14,860

- 3,851

- 2 -